BASHKIA TIRANE
INSPEKTORATI 1 MBROJTJES St TERRITORIT I NJESISE__ A2 2/A

SERIA: T 0006357

= VENDIM
NR. 635F DATE /+ 103 12005
" PER
DENIMIN ME GJOBE
NE bazé t€ proces verbalit nr.6 /7 date OF /O3 | 25, me nr. Serie 000G+ :
inspektorét e Inspektoriatit t& Mbrojtjes sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin
juridik / fizik FAPAS MIPT L 3432 S022 T , né

adresén AULEVARD( DESHPOEET £ FortZ2/7.

e = e P : ) 7 N = .
kané konstatuar kundérvajtjen/t administrative 24S#/atirl | SADRAUE pre LGS
MEFTALIKE  STH7IIE ) ME IEATIN PEROME LICOMITATURY FIEAYER ) SANZH OHE
G(GTATHTE) NE KATIN £ PARE . A U PATIFIR ArE LETEN PERLAZFES .

3

t& parashikuar nga {4 Q7 | Np JOT[IONG " PEL. PULANIT/ lerbn) M 2y 2HVILUA Y =
TEETOLT Y (71 MDMNSHAR) NIt NP 554 A7 06 0B jr UMENivs &
PEOCEIGRAVE T2 TONTROLUT 75 TEGTORIT XNGA Kt 7 St lAa 7"

h PER KETO ARSYE : - _
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e kundérligjshme ”, i ndryshuar, nepﬂet SRS, /3 i dhe wEnET 39,5407
S fﬁ-f/e_; 53,01 LiGyr KR JOT)20¢4- 1 QER PLANIE HUrH/N ' D1E ZHVILL - TE BRI TORIT ke
LINDAYSHEUAR) PIKA G ik Me . &9G 57 O G A J0I5 VU gER UMLKY £ FROCGS UL,
TE ICONTEOLUT 7&  7emiU 70T XGh M7 pps IAA7"" ) B 1 ekt Mg eod

AT 3. 05, 2005 MIRATIM . JFREG. ZHUILL . 75 TEERITOR! 7 ' 64 HE - 6 n7. 73042 3
TP Iiid PEE UL - & ST JE TR TEC  JET JRTOR [RF (& Gl AT =i e /17 &
PUILiAA . ME MEDERTINY

VENDOSA:

Dénimin e lg}ln\gégva'tésit i P AFA 'S _ _ = 3 me gjobé,
ne masén @/ 0. (DY DIND E SHIATEMBED HTEFEMNITE = SHTATECHD = M=), leké.
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv .

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 * Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
qé duhet t& paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t& vendimit . '

Kundér kétij vendimi mund t& béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjet€) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjygésor kundér kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij.




